

Ministre på Ranabesøk

I august var to sentrale ministre på besøk i Rana. Kunnskapsminister Grete Halvorsen stor for den offisielle åpningen av Campus Helgeland. Med nybygget har ni av leietakerne i Mo Industripark flyttet ned til Campus Helgeland, inklusive underselskap.

Næringsminister Trond Giske besøkte næringslivslunsjen mandag 1/8, der det var anledning til spørsmål og kommentarer. Så vel utbyggingen av Polarsirkelen lufthavn som oppgradering av Dunderlandsbanen ble tatt opp, uten at Giske ga konkrete løfter.



NHO-møtet om valget

Torsdag 29. august arrangerte NHO Nordland næringslivsmøte der Nordlandskandidater til Stortingsvalget møtte representanter fra Fesil Rana Metall AS, Mo Industripark AS, Rana Gruber AS og Momek Group AS.



På bildet ser vi (f.v.): energidirektør Helge Stanghelle, Fesil Rana Metall AS, Are Turmo, direktør i NHOs kompetanseavdeling, Margunn Ebbesen, Høyres 2. kandidat i Nordland, Gunnar Moe, Momek Group AS, Janne Sjelmo Nordås, SPs 1. kandidat i Nordland, Terje Lillebjerka, konstituert adm.dir. Mo Industripark AS, Hilde Birgitte Rønningsen, SVs 5. kandidat i Nordland, Hugo Bjørnstad, Arbeiderpartiet, Statssekretær i Fiskeri- og kystdepartementet og 8. kandidat Nordland, Liv Ragnhild Hov, seniorrådgiver NHO Nordland, Allan Johansen, FRP og varaordfører i Rana, Alf A. Øverli, innkjøpsjef Rana Gruber AS, Stein-Tore Bogen, produksjonssjef Rana Gruber AS, og Odd Henriksen, Høyres 1. kandidat i Nordland.

I tillegg deltok Jan Arild Ellingsen, FrPs 2. kandidat i Nordland på valgmøtet, sammen med styreleder i NHO Nordland og adm.dir ved Elkem Salten AS, Arve Ulriksen, verksdirektør ved Fesil Rana Metall AS, Tommy Tunstad og informasjonssjef Ivar Hartviksen i Mo Industripark AS.

Gravering til alle formål



Vi graverer på aluminium, plast, stål, messing, glass, magnetfolie etc. Vi kan også levere et bredt utvalg av profilartikler med gravering.

Xpresstrykk AS
Koksverksgata 8, 8622 Mo i Rana
Telefon: 75 12 10 70 Faks 75 12 10 80
E-post: salg@xpresstrykk.no
www.xpresstrykk.no



Jernbaneverket besøkte Rana Gruber AS

Jernbaneverket besøkte Rana Gruber AS den 22. august, med banesjef for Nordlandsbanen, Kristine Jessen, samt Steinar Lilleflått fra Plan og Utvikling, og Helge Voldsund i utbyggingsdivisjonen. Her ble det fra både bedrift og Jernbaneverket gitt grundig orientering om behov og planer for utbedring av Dunderlandsbanen, samt at bedriften ga gjestene informasjon om virksomheten i gruve og oppredningsverk. Det ble også tid til besøk i gruve og lossestasjon.



Bildet viser en stopp ved Ranelva, like før Storforshei, der de fikk se jernbanebrua over til knuseren fra 1964. Fra venstre: Steinar Lilleflått fra Plan og utvikling i Jernbaneverket, Kristine Jessen, banesjef Nordlandsbanen i Jernbaneverket, samt konstituert direktør Frank Priesemann og produksjonssjef Stein-Tore Bogen i Rana Gruber AS.